КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.01.2018 г. № 23

     г. Шумиха

О внесении изменений в распоряжение Администрации Шумихинского района

 от 30.09.2015 г. № 315 «О создании межведомственной рабочей группы по обеспечению

соблюдения федерального законодательства и пресечению незаконной

предпринимательской деятельности в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым

такси на территории Шумихинского района Курганской области»

 В соответствии с решением заседания областной межведомственной комиссии по

мобилизации собственных доходов областного бюджета от 8 июля 2015 года, в целях

обеспечения соблюдения федерального законодательства и проведения мероприятий,

направленных на выявление и пресечение незаконной предпринимательской деятельности в

сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси на территории Шумихинского района,

Администрация Шумихинского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в распоряжение Администрации Шумихинского района от 30.09.2015 г. № 315

«О создании межведомственной рабочей группы по обеспечению соблюдения федерального

законодательства и пресечению незаконной предпринимательской деятельности в сфере

перевозок пассажиров и багажа легковым такси на территории Шумихинского района

Курганской области» (далее – распоряжение) следующее изменение:

 приложение 1 к распоряжению читать в новой редакции согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Шумихинского района от

19.01.2017 г. № 20  «О внесении изменения в распоряжение Администрации Шумихинского

района от 30.09.2015 г. № 315 «О создании межведомственной рабочей группы по обеспечению

соблюдения федерального законодательства и пресечению незаконной предпринимательской

деятельности в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси на территории

Шумихинского района Курганской области».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя Главы Шумихинского района Чичиланова А.М.

Глава Шумихинского района                                                                                 С.И. Максимовских

Приложение 1

к распоряжению Администрации Шумихинского

района от 19.01.2018 г. № 23 «О внесении изменения в

распоряжение Администрации Шумихинского района

от 30.09.2015 г. № 315 «О создании межведомственной

рабочей группы по обеспечению соблюдения

федерального законодательства и пресечению

незаконной предпринимательской деятельности в

сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси

на территории Шумихинского района Курганской

области»

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по обеспечению соблюдения федерального

законодательства и пресечению незаконной предпринимательской деятельности в сфере

перевозок пассажиров и багажа легковым такси на территории Шумихинского района

Курганской области

Первый заместитель Главы Шумихинского района, председатель межведомственной

рабочей группы по обеспечению соблюдения федерального законодательства и пресечению

незаконной предпринимательской деятельности в сфере перевозок пассажиров и багажа

легковым такси на территории Шумихинского района Курганской области (далее -

межведомственная рабочая группа);

Заместитель Главы Шумихинского района, начальник Финансового отдела

Администрации Шумихинского района, заместитель председателя межведомственной рабочей

группы;

Заведующий отделом экономического развития, инвестиционной политики,

предпринимательства и потребительского рынка Администрации Шумихинского района,

секретарь межведомственной рабочей группы.

Члены межведомственной рабочей группы:

Начальник  МО МВД России «Шумихинский» (по согласованию);

Начальник ОЭП и ПК МО МВД России «Шумихинский» (по согласованию);

Начальник отдела ГИБДД МО МВД России «Шумихинский» (по согласованию);

Начальник Межрайонной ИФНС России № 6 по Курганской области (по согласованию).